
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 7 имени Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича Судейского » 

 

ПРИКАЗ 

№ 387 -а                                                                                   от  10.09.2024  

 

Об утверждении графика  

контрольных работ на I полугодие  

2024-2025 учебного года  
 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01, с 

целью оптимизации количества проводимых проверочных и иных 

диагностических работ в МБОУ ЦО № 7  

приказываю: 

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2024-2025 учебного 

года (Приложение №1, приложение № 2);  

2. Контроль за выполнением графика контрольных работ возложить на 

заместителей директора по УВР Колканову О.Н., Мягкову И.А., Шевцову 

Л.В., Деревянко О.А., Лаврову К.В. 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 7                                                    И.В. Симонова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Колканова О.Н. 

Мягкова И.А. 

Шевцова Л.В. 

Деревянко О.А. 

Лаврова К.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 7 имени Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича Судейского » 

 

ПРИКАЗ 

№  6 -а                                                                                   от   09.01.2024  

 

Об утверждении графика  

контрольных работ на II полугодие  

2023-2024 учебного года  
 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01, с 

целью оптимизации количества проводимых проверочных и иных 

диагностических работ в МБОУ ЦО № 7  

приказываю: 

1. Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2023-2024 учебного 

года (Приложение №1, приложение № 2);  

2. Контроль за выполнением графика контрольных работ возложить на 

заместителей директора по УВР Колканову О.Н., Мягкову И.А., Шевцову 

Л.В., Деревянко О.А., Лаврову К.В. 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 7                                                    И.В. Симонова 


		2024-09-19T16:01:00+0300
	Симонова Ирина Владимировна




